

1. Gehäuse vorne innen

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
1	GEHÄUSE XL SM	0010021055
2	Deckel Gehäuse Schwarz XL SM	0010021085
3	Rückwand Schwarz XL SM	0010021064NA
4	Lüfterkanal XL	0010021061
5	Tropfschutz XL SM	0010021047
6	Clip Kurz	VIT0007108
7	Clipbuchse Kurz	VIT0007107
8	Produktmotor 97 UPM 24 V DC	0090002113
9	Fuss M 6 XL/XM/XS PB	0010020169
10	Wasserstandkontrolle Tropfschale Kpl. XM/XL	0010022165r
11		0380011228
12	Scharnier ab KW24/01 XL	VIT0010007
12	Scharnier bis KW 23/01 XL	0010020173
13	Schraube M 4 X 8 TSP UNI 7688	VIT0000106
13	Distanzschraube	4060010126
14	Mutter M 4 DIN 934	VIT0004503
15	Schliessriegel XL	0010021068
16	Türkkontaktschalter	ELE0002009
17	Türkkontaktschlüssel Kpl.	0270011109CL
18	GEHÄUSE TÜRKONTAKTS.AB 0120001	0270011557
18	GEHÄUSE TÜRKONTAKTS BIS0119999	0270011556
19	Kasse XL	0030006158
20	ABDECKUNG KASSE XL	0030006157
21	Schliesszylinder Nr. 3425	SER0000020
22	Schlüssel Nr. 3425	SER0000344
23	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
24	KABELKANAL XL	0010021077
25	Schliessriegel	SER0001005
25aa	Schlauchhalterung 6er ab KW10/07	0380010655NA/L
26	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
27	Düse Schwarz ab KW06/00	0380010657NA
28	Stopfen 8mm Kunststoff	0380010656NA
29	Schwimmersensor XL	ELT0030562
30	HALTERUNG SCHWIMMERSENSOR XL	0010021067
31	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
32	Tropfkante Zulaufschlauch XS PB	0010020740
33	Schraube 3,5 x 9,5 TCB	VIT0002401